
Kūrybinė savaitė „Žiogelių“ grupėje 

Tema: „Vabaliukų karalystė“ 

Nuotolinio darbo laikotarpis: 2020-04-20 – 2020-04-24 

 

Pavasaris vaikus džiugina ne tik augalijos 

pabudimu, tačiau ir mažaisiais pievų gyventojais – 

vabzdžiais. „Žiogelių“ grupės ugdytinimas patinka 

stebėti, tyrinėti mažiuosius draugus. Pagrindinis šios 

savaitės tikslas – susipažinti su pavasarį prabudusiais 

vabzdžiais, jų gyvenimo ypatybėmis. 

Jau pirmadienį vaikai sulaukė laiško iš pievos 

gyventojų, kurie skundėsi išmėtytomis šiukšlėmis ir 

paprašė vaikų 

pagalbos 

švarinant gamtą. „Žiogeliai“ eidami pasivaikščioti su savo 

namiškiais rinko šiukšles ir jas išmetė joms skirtose 

vietose. Atlikus darbus atėjo metas susipažinti su 

mažaisiais pievos gyventojais. 

Pirmiausia susipažinome su bitutėmis. 

Vaikai aiškinosi, ką jos veikia, kur gyvena, kaip 

atrodo jų kūnelis. Skaičiavo kojas ir sparnelius. 

Sekančią dieną vaikus aplankė darbštuolė 

skruzdėlytė, kuriai reikėjo padėti įveikti labirintą! 

Savaitės viduryje vaikai susipažino su boružėle. 

Ugdytiniai štampavo taškelius ir skaičiavo 

boružėlės kojas ir sparnelius.  



Vaikus aplankė ir gražiausiais pievų 

gyventojas – drugelis. Šio vabzdžio 

apsilankys sukėlė daug džiugių emocijų, 

vaikai kūrė spalvotus drugelius iš popieriaus, 

taip pat iš rankų antspaudų. O penktadienį 

pas vaikus atkeliavo žiogas. Vaikai gaminosi 

karūnas, stebėjo žiogo šuolį. Buvo labai 

smagu kartu su šeima susikurti pirštukines 

vadzdžių lėlytes ir su jomis suvaidinti 

spektaklį. 

Parengė ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

Danguolė Masionytė ir Ineta Levulienė 

 

 

 

 


